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ИНОТЕК АЛАТИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

   ЕДБ 4044014509099

 

Инотек Алати е компанија со долгогодишно искуство во делот на одржувањето и решавањето

конкретни проблеми на нашите корисници. Програми кои ги работиме и застапуваме:

- ЗАПТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ 

- клингерит (обичен, за високи температури, специјална намена)

- плетенки-шнур (експандиран графит, стакло-керамичка, лојана, ПТФЕ и др.)

- гумирана плута 

- тефлонски заптивни материјали (плочи, самолепливи ленти и др.)

- механички заптивки за пумпи

- О-прстени, семеринзи, манжетни (нбр, силикон, витон, полиуретан) и др.

- високо температурни заптивни лепила до 300Ц
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- ОГНООТПОРНИ МАТЕРИЈАЛИ

- огноотпорни прекривки (обични, појачани со жица, со Al рефлектирачки слој и др.)

- огноотпорни ленти (стакло-керамичка, керамичка, био-текс и др.)

- огноотпорни табли, изолации и сл.

- огноотпорни лепила до 1260Ц

- самолелпива тефлонска лента за заштита на греачи и др.

- ТЕХНИЧКА ПЛАСТИКА ВО ШИПКА ИЛИ ПЛОЧА

- Полиамидна пластика (ПА6, ПА12 и др.) во шипка или плоча

- ПОМ (полиацетал)

- ПП (полипропилен)

- ПТФЕ (тефлон) и др.

- Текстофен 
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- ТЕХНИЧКИ ЛЕПИЛА - АНАЕРОБНИ ТЕХНИЧКИ ЛЕПИЛА

- за обезбедување навојни врски во индустријата (демонтажни, недемонтажни)

- за обезбедување навојни врски во прехрана (со ПТФЕ и сертификати за питка вода)

- за обезбедување на споеви со преклоп (лагери, осовини и сл.)

- цијано-акрилатни лепила (брзи, спори, со различен вискозитет, со активатор - БС12) и др.

- ПОЛИУРЕТНАСКИ ЛЕПИЛА

- за автомобилска индустрија (лепила за ветробрански стакла)

- за општа употреба - дихт маса

- за дрвна индустрија

- за градежништво и др.
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- РАЧЕН АЛАТ ЗА СЕКАКВА НАМЕНА 

- сетови на алат

- поединечен алат (клешти, одвртувачи, клучеви и др.)

- специјален алат и др.

- ТЕХНИЧКИ СПРЕЕВИ

- одмастувачи

- подмачкувачи

- чистачи на електронски плочки и склопови

- пенетранти (проверка на заварени споеви)

- технички спрееви за во прехрамбена индустрија со NSF сертификати

- сув подмачкувач со птфе

- цинк во спреј (ладна галванизација) и др.
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- ГУМА И ПРОИЗВОДИ ОД ГУМА И ПВЦ

- обична (НБР, СБР - неармирана или армирана)

- силиконска (обична или за високи температури)

- гумени јажиња за заптивање

- гумени профили и делови по нарачка или технички цртеж

- ПВЦ транспарентни фолии - завеси за производни хали и магацини
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- Материјали за обработка со сечење и брусење: камен за сечење и брусење на метал.

- ИЗРАБОТКА НА ЗАПТИВНИ ЕЛЕМЕНТИ СПОРЕД ЦРТЕЖ ИЛИ ПРИМЕРОК
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- ТЕФЛОНСКИ (ПТФЕ) и СИЛИКОНСКИ ЦРЕВА ЗА ПРЕХРАМБЕНА, ХЕМИСКА И

                                            ФАРМАЦЕВТСКА ИНДУСТРИЈА

- СИЛИКОНСКИ, ХИБРИДНИ, АКРИЛНИ И ПОЛИУРЕТАНСКИ ЛЕПИЛА ЗА УПОТРЕБА ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО, ДРВНАТА, 
АВТОМОБИЛСКАТА ИНДУСТРИЈА И ОПШТА НАМЕНА

- ОСТАНАТИ УСЛУГИ ОД МАШИНСТВОТО

- сервис на пумпи за вода

- сервис на хидраулични и пневматски делови-склопови

- технички совети и решенија
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